
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 17 июля 2015 года                                                             №  82/7 

г. Ессентуки 
  

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии «Об организации проверки соблюдения требований 

законодательства при выдвижении кандидатов, списков кандидатов» от 

30.06.2015 г. № 80/2 

 

В соответствии с п. 9 ст. 26, ст. 38 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, ст. 15 Закона 

Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы 

местного самоуправления  в Ставропольском крае» от 26.06.2008 г. №37-кз, 

на основании предложений Отдела УФМС по Ставропольскому краю в г. 

Ессентуки, территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Пункт 1. постановления территориальной избирательной комиссии «Об 

организации проверки соблюдения требований законодательства при 

выдвижении кандидатов, списков кандидатов» от 30.06.2015 г. № 80/2 читать 

в новой редакции: 

«Создать рабочую группу по проверке соблюдения требований 

законодательства при выдвижении кандидатов, списков кандидатов в составе 

шести человек: 

Марков А. К. – руководитель рабочей группы; 

Губина А.М. – член рабочей группы; 

Гордеева Н. В. – член рабочей группы, консультант информационного 

центра аппарата Избирательной комиссии Ставропольского края; 

Кондратенко С. В. – член рабочей группы. 

Пустовалова И. П. – член рабочей группы, специалист Отдела УФМС 

по Ставропольскому краю в г. Ессентуки» 

Шатров Е. В. – старший эксперт ЭКО г. Ессентуки, майор полиции. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская панорама».  

 

 

Председатель                                     М. А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                       Е. Л. Оськина 


